
• 

Nom : 	 Diane Harper 	 - 
Titre : 	 Direction de la sécurité régionale et du maintien de la Paix 
Organisation : 	Ministère des Affaires étrangères et du Commerce international 
Pays : 	 Canada 
Téléphone : 	(613) 992-3795 . 
Courriel : 	diane.harper@dfait-maeci.gc.ca  

Nom : 	 Yannick Hingorani 
Titre : 	 Conseiller en programmes 
Organisation : 	Agence canadienne de développement international 
Pays : 	 Canada 
Téléphone : 	(819) 994-3981 
Courriel : 	yannick_hingorani@acdi-cida.gc.ca  

Nom : 	 Capitaine Jorge Holub 
Titre : 	 Ministère des Missions étrangères 
Organisation : 	Gendarmeria Nacional Argentina 
Pays : 	 Argentine 
Téléphone : 	4310 2747/2728 
Courriel : 	ejholub@volmall.com  

Nom : 	 Ann Howarth 
Titre : 	 Directrice 
Organisation : 	Centre for Peace Action and Migration Research, Carleton 

University 
Pays : 	 Canada 
Téléphone : 	(613)248-8332  01 520-2717  
Courriel : 	inovasol@sprint.ca , or, ahowarth@ccs.carleton.ca  

Nom : 	 Valerie Keyes 
Titre : 	 Chef de section, Politique d'aide humanitaire 
Organisation : 	Ministère de la Défense nationale 
Pays : 	 Canada 
Téléphone : 	996-1741 
Courriel : 	v.keyes@ibsc-debbs-ndhq-dnd.ca  

Nom : 	 Judith Kumin 
Titre : 	 Représentante au Canada 
Organisation : 	NOR 
Pays : 	 Canada 
Téléphone : 	(613)232-0909 
Courriel : 	kumin@unhcr.ch  


